EDUCAÇÃO NO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE. Vencedor(a):  W C COSTA SERVIÇOS  – 

CNPJ:  32.387.761/0001-34 no ITEM: 1 – SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E PEQUENOS 

REPAROS HIDRÁULICOS com o valor unitário de R$ 83,00 (oitenta e três reais) totalizando o valor 

de R$ 54.780,00 (cinquenta e quatro mil, setecentos e oitenta reais). Adjudico e Homologo o 

presente certame no valor total de R$  54.780,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL, SETECENTOS E 

OITENTA REAIS), na  forma da LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021. 13 de Agosto de 2025. 

JOÃO PAULO FERNANDES LEITE – SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO.